



L.dz/DTM/3842/2018

**PRZEDSIĘBIORSTWO GOSPODARKI KOMUNALNEJ Spółka z o.o.**  
23-400 Biłgoraj, ul. Łąkowa 13  
tel. 84 688-18-52, fax 84 688-18-47  
PKO BP Biłgoraj 42 1020 5385 0000 9602 0002 5627  
NIP 918-000-09-56 REGON 950317448

Biłgoraj, 28.11.2018 r.

**Dotyczy: Przetarg nieograniczony na „Zakup i dostawa kompaktora w ramach budowy instalacji mechaniczno – biologicznego przetwarzania zmieszanych odpadów komunalnych wraz z infrastrukturą towarzyszącą na terenie Zakładu Zagospodarowania Odpadów w Korczowie” nr ogłoszenia – Dz. U. S.: 2018/199-450763**

Zadanie realizowane w ramach projektu partnerskiego p.n. "Dostosowanie Zakładów Zagospodarowania Odpadów w województwie lubelskim do wymagań dla RIPOK,, dofinansowanego ze środków Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Lubelskiego 2014 – 2020

### Wyjaśnienia treści SIWZ

Pytanie 1. Czy zamawiający dopuszcza kompaktor wyposażony w 2 wały zagęszczające o szerokości przód 2660mm/ tył 3800mm?

Uzasadnienie: Zastosowanie pełnego wału zagęszczającego na jednej osi powoduje wzrost skuteczności zagęszczenia o 30% oraz uniknięcie pustych przestrzeni nieskompresowanych, które wymagają ponownych przejazdów.

Odpowiedź Zamawiającego – Zamawiający nie dopuszcza kompaktora wyposażonego w 2 wały zagęszczające o szerokości przód 2660mm/ tył 3800mm.

Pytanie 2. Czy zamawiający dopuszcza kompaktor bez blokady dyferencjału?

Uzasadnienie: W przypadku zastosowania pełnego wału zagęszczającego nie ma konieczności stosowania blokady dyferencjału kół, gdyż maszyna pracuje jak kompaktor a nie jak ładowarka.

Odpowiedź Zamawiającego – Zamawiający nie dopuszcza kompaktora bez blokady dyferencjału

Pytanie 3. Czy zamawiający dopuszcza kompaktor posiadający wewnętrzny promień skrętu wynoszący 3310mm zamiast 3200mm?

Uzasadnienie: Biorąc pod uwagę rozmiary kwatery oraz maszyny, promień skrętu 3310 mm nie wpływa na manewrowość maszyny. Ponadto zastosowanie kompaktora z dwoma wałami zagęszczającymi zmniejsza ilość przejazdów w stosunku do kompaktora z czterema kołami.

Odpowiedź Zamawiającego – Zamawiający nie dopuszcza kompaktora posiadającego wewnętrzny promień skrętu wynoszący 3310mm zamiast 3200mm.

Pytanie 4. Czy zamawiający dopuszcza przedłożenie wykazu dostaw kompaktorów z ostatnich 3 lat dokonanych na terenie Unii Europejskiej przez producenta maszyny?

Odpowiedź Zamawiającego – Zamawiający dopuszcza przedłożenie wykazu dostaw kompaktorów z ostatnich 3 lat dokonanych na terenie Unii Europejskiej przez producenta maszyny.

PREZES ZARZĄDU

Z-CA PREZESA ZARZĄDU

Grzegorz Dubiel

Andrzej Furmanek